
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 
від 08 червня 2021року                                                                                        №146 

 
Про взяття на первинний облік 
дітей, які перебувають у складних  
життєвих обставинах 
 

В зв’язку з складними життєвими обставинами, керуючись п. п. 22,23. 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування 
пов’язаної із захистом прав дитини», ст.34, ч.1 ст.52 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні », ст. 19, Сімейного кодексу України 
виконавчий комітет селищної ради виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Взяти на первинний облік дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах служби у справах дітей Печеніжинської селищної ради з 
08.06.2021р. 

− *** ***р.н., жителя с*** вул. ***, Коломийського району, Івано-

Франківської області; 
− *** ***р.н., жителя с.***, вул. ***, Коломийського району, Івано-

Франківської області; 
− *** ***р.н., жителя с.***, вул.***, Коломийського району, Івано-

Франківської області; 
− *** ***р.н., жителя с.***, вул. ***, Коломийського району, Івано-

Франківської області. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у 

справах дітей Печеніжинської селищної ради Володимир Знайда. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


